empilhadeira motorizada, movida a energia elétrica,  por intermédio da adesão do item
08 da Ata de Registro de Preços n. 070/2024 (6841607), oriunda do Pregão Eletrônico SRP n.
90010/2024 (doc. 6857943) do COMANDO DO EXÉRCITO, 1º DEPÓSITO DE SUPRIMENTO

(UASG 160307), bem como aprovo a respectiva despesa no importe de R$ 57.930,00
(cinquenta e sete mil novecentos e trinta reais), em favor da(s) empresa(s) PALETRANS
EQUIPAMENTOS LTDA., detentora(s) da(s) supracitada(s) ata(s).

À SOF para empenhamento, nos termos do descritivo acostado ao doc.
​​​​​​​6974289.

Após, à COCT para providências relativas à formalização do contrato.